
Krijo suksesin tënd, me edukim amerikan në UNI – Universum International 
College, fuqizuar nga Arizona State University, Universiteti më i madh 
publik në SHBA dhe nr. #1 për Inovacion, për të nëntin vit me radhë.

Qasje në kurrikulen e
Arizona State University

Studime me
standarde amerikane

Studime në 26 shtete
të BE-së dhe Turqi me

bursë të plotë Erasmus

Mundësi për diplomë
të dyfishtë nga Arizona

State University

ti je
www.universum-ks.org

#
in the U.S. for
innovation

1
ASU ahead of MIT and Stanford

- U.S. News & World Report
9 years, 2016-24



PROGRAMET E AKREDITUARA
Programet për studime Bachelor

Hoteleri

Marketing
Teknologji
Digjitale

Programe profesionale të akredituara nga Pearson, niveli 3, 4 dhe 5

Programet për studime Master

MA në
Menaxhment

Tel. +383 44 144 062 info@universum-ks.org Informohu

MSc. Shkencë dhe
Analitikë e të Dhënave

MA në Qeverisje
dhe Siguri Kombëtare

TurizëmeSports

Dizajn
Mode

Infermieri
Dizajn
Gra�k

Dizajn
Interieri

Zhvillim
i Lojërave

Biznes dhe
Menaxhment

Shkenca
Kompjuterike

Siguri
Kibernetike

Gjuhë Angleze
dhe Gjuhë
Gjermane

Fizioterapi

Estetikë dhe
Higjienë Dentare

Infermieri

Teknik
Dentar Juridik

Shkenca
Politike

Biomjekësi
laboratorike

Gazetari
Digjitale

Dizajn
Gra�k

Nutricion
dhe Fitnes Kozmetologji

Dizajn
Mode

Dizajn
Interieri

Psikologji

Stomatologji


